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Projectm: GE0-14/118 

L-B03 

Hoogte maai veld T .A.W.: 

Boringm: Datum: 01-12-2014 

Beschrijving grondsoort 

asfalt, 

kassei, 

middelmatig tot fijn zand, lichtb1uin, \\1einig vochtig 

leem, brokkelig, grijs, \\1einig vochtig 

leent, plastisch, grijs 

leem, brokkelig/plastisch, grijs, weinig vochtig 

leem, plastisch, groengrijs 

leem, plastisch, groengrijs/grijs 

leem, zeer weinig zeer fijn zandhoudend, plastisch, bruingrijs 

leem, plastisch, grijs 

leem, brokkelig/plastisch, brningrijs/grijs 

ongeroerd monster, 

leem, zeer weinig zeer fijn zandhoudend, zeer ,veinig steenfrag111enten (tot 
10 mm), plastisch, grijs 

lee1n, plastisch, grijs 

leem, plastisch, grijs 

leem, kleihoudend, plastisch, bruingrijs/grijs 

leem, kleihoudend, weinig zeer fijn tot fijn zandhoudend, weinig 
steenfragmenten (tot 15 rnn1), plastisch, grijs 

klei, zeer weinig zeer fijn tot fijn zandhoudend, weinig steenfrag111enten 
(tot 10 mm), plastisch, grijs 

ongeroerd monster, 

klei, plastisch, grijsgroen 

klei, plastisch, groengrijs 

klei, zeer ,veinig zeer fijn zandhoudend, plastisch, grijs 

klei, sterk hun1ushoudend, plastisch, donkerbruin 

klei, plastisch, grijs 

klei, plastisch, grijs 
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Boorstaat: GE0-14/1 18 Lambe1t coördinaten X: 140982.70Y: 158747.06 

+32.34 m 

" .a 0 
u " 1l ·[ "' 

-~ 
.s 

-ll E 
" .s ~ 0 ~ 0 

~ • 
" ë" • 0 " 0 ;; 

AIV 

Tertiair 

blad 5 van 29 



Project: 

Boorplaats: 

" 1 ·Ë !;l 
0 _§. ~ i 

1 0 

1i 0 
0 

~ •• il 0 

" 
.0 

0 c3 
r., 

" 0 '4 

GEOLAB b.v.b.a. 
Bodemonderzoek 

Geotechniek 

Halle 

i 
t ,) 

"' ä ~ 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Project nr: 
Boring nr: 

GE0-14/118 

L-B03 

Beschrijving grondsoort 

leem, plastisch, grijs 

Hoogte maaiveld T.A.W.: 

Datum: 01-12-2014 

leem, kleihoudend, zeer weinig zeer fijn zandhoudend, plastisch, grijs 

klei, ,veinig fijn zandhoudend, zeer ,veinig grindhoudend (tot 10 111111), 

plastisch, geelgrijs/grijs 

klei, weinig fijn zandhoudend, grindhoudend (tot 15 mm), plastisch, 
lichtbruin 

klei, zeer fijn tot fijn zandhoudend, grindhoudend (tot 20 mm), plastisch, 
bruin 

klei, fijn zandhoudend, rotsfrag1nenten (tot 10 n11n), plastisch, groengrijs 

klei, weinig fijn zandhoudend, rotsfragmenten (tot 15 mm), plastisch, 
lichtbruingroen 

ldei (ver\veringsklei), rotsfrag111enten (tot 10 111111), plastisch, lichtgeelgroen 

klei (venveringsklei), rotsfragmenten (tot 10 mm), plastisch, lichtgeelgroen 

ldei (ver,veringsklei), rotsfrag1nenten (tot 5 n1111), plastisch, lichtgeelgroen 

klei (ver,veringsklei), rotsfragtnenten (tot 10 111111), plastisch, 
lichtgrijsgroen 

klei (ver,veringsklei), rotsfraginenten (tot 10 n1m), plastisch, lichtgroen 

rotsfragmenten (tot 10 mm), plastisch, grijsgroen 

kleisteen, groengrijs 

sterk gebroken kleisteen, groengrijs 

lnvarts, geelwit 

zeer sterk ver,veerde kleisteen, lichtbruin/bruin 

weinig gebroken kleisteen, enkele kwartsaders (1 cm), groengrijs 
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,veinig gebroken kleisteen, kwartsaders (2 cn1), groengrijs 

_____________________________ _,20.70 
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Kern boring 
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L-803 

15,7-16,7 

16,7-17,7 

17,7-18,7 

18,7-19,7 

19,7-20,7 



HALLE 

Kanaal Brussel - Charleroi 
Nieuwe Zenneduiker onder het kanaal 

Situatieplan 
0 2,5 5 10 15 20 25 

Legende 

-$- Sondering (verslag: GE0-14/117) 

-$- Boring (verslag : GE0 -14/118) 




